

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	8/7/2021	Fecha Entrega:	8/7/2021
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO LEON // ENTREGA 8 DE JULIO
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 8240	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) Opc: Desc:	135	CAJA		\$524.16	\$70,761.60
C.Fab: ATPA00022 C.Eco: HD75-B	JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA (CASTOR) Opc: Desc:	50	CAJA		\$1,492.00	\$74,600.00
C.Eco: 1810-P	CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	25	CAJA		\$420.84	\$10,521.00
C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	12	CAJA		\$486.24	\$5,834.88
C.Fab: 8002 C.Eco: 8002	REPUESTO DE TRAPEADOR DE MICROFIBRA 250 GR. CASTOR Opc: Desc:	20	CAJA		\$846.72	\$16,934.40
C.Eco: S12030	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CMS CON MANGO DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	3	CAJA		\$877.80	\$2,633.40

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 1836	CEPILLO BLOCK DE MADERA FIBRA DE PVC 36" CASTOR Opc: Desc:	2	CAJA		\$582.12	\$1,164.24
C.Eco: 5401	ESCOBILLON CURVO PARA LIMPIEZA DE TUBOS Opc: Desc:	10	CAJA		\$167.16	\$1,671.60
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C26 Desc: NEGRO	25	CAJA		\$695.52	\$17,388.00
C.Eco: 1814-P	CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.71 CM.) (CASTOR) (C?DIGO DE COLOR) Opc: Desc:	2	CAJA		\$609.84	\$1,219.68
C.Eco: 6405	REPUESTO PROFESIONAL PARA MOP 150 CMS CASTOR Opc: Desc:	2	CAJA		\$937.44	\$1,874.88
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		\$619.92	\$3,099.60
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		\$619.92	\$1,239.84
C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	3	CAJA		\$420.72	\$1,262.16
C.Eco: 1904	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA 3/4, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	10	ATA		\$650.16	\$6,501.60
C.Eco: 8304	ESCOBA DE ABANICO CORTA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc: Desc:	10	CAJA		\$335.16	\$3,351.60
C.Eco: 6102	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM (CASTOR) Opc: Desc:	5	ATA		\$805.08	\$4,025.40
C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	10	CAJA		\$1,296.70	\$12,967.00

Subtotal: \$237,050.88

IVA 0.16%: \$37,928.14

Importe Total: **\$274,979.02**

Unidades	Cantidad
ATA	15
CAJA	316

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.